
 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ  ОПШТИНЕ  ЧОКА 

CSÓKA  KÖZSÉG  HIVATALOS  LAPJA 
 

Број  3.      страна  25.     15.04.2014. 

11. 

На основу члана 32.  став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС'' број 

129/07 ), члана 48. став 2. и члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока ( ,,Службени лист општине Чока'' 

број  3/11-пречишћени текст), Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  15.04.2014. године 

донела је  

З А К Љ У Ч А К 
О  ПРИХВАТАЊУ  ИЗВЕШТАЈA О РАДУ  ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ЧОКА ЗА 2013. ГОДИНУ 

I 

ПРИХВАТА СЕ  Извештај о раду Центра за социјални рад општине Чока за 2013. годину, без икакве 

примедбе. 

II 

 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  -  АП ВОЈВОДИНА                   Председник СО –e Чока, 

О П Ш Т И Н А   Ч О К А                        Марјанов Мирјана с.р.                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                      

Број:  016 - 1 /2014-05 – XVI            

Дана:  15.04.2014.  

Ч  О  К  А 

 

12. 
На основу члана 32.  став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС'' број 

129/07 ), члана 48. став 2. и члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока ( ,,Службени лист општине Чока'' 

број  3/11-пречишћени текст), Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  15.04.2014. године 

донела је  

З А К Љ У Ч А К 
О  ПРИХВАТАЊУ  ПРОГРАМA РАДА СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ   

 ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  ЗА ОПШТИНУ ЧОКА ЗА 2014. ГОДИНУ 
 

I 

ПРИХВАТА СЕ  Програм рада са Финансијским планом Центра за социјални рад за општину Чока за 

2014. годину, без икакве примедбе. 

II 

 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  -  АП ВОЈВОДИНА                   Председник СО –e Чока, 

О П Ш Т И Н А   Ч О К А                        Марјанов Мирјана с.р.                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                      

Број:  016 - 1 /2014-05 – XVI            

Дана:  15.04.2014.  

Ч  О  К  А 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Број  3.      страна  27.     15.04.2014. 

13. 

На основу члана 32.  став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС'' број 

129/07 ), члана 48. став 2. и члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока ( ,,Службени лист општине Чока'' 

број  3/11-пречишћени текст), Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  15.04.2014. године 

донела је  

 

З А К Љ У Ч А К 
О  ПРИХВАТАЊУ  ИЗВЕШТАЈA О ПОСЛОВАЊУ Ј.П. – ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ ОПШТИНЕ ЧОКА                   

СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ  ЗА ПЕРИОД 01.01.2013. ДО 31.12.2013. ГОДИНЕ 
 

I 

ПРИХВАТА СЕ  Извештај о пословању Ј.П. – Дирекције за изградњу општине Чока са финансијским 

извештајем за период 01.01.2013. до 31.12.2013. годину, без икакве примедбе. 
 

II 

 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  -  АП ВОЈВОДИНА                   Председник СО –e Чока, 

О П Ш Т И Н А   Ч О К А                        Марјанов Мирјана с.р.                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                      

Број:  016 - 1 /2014-05 – XVI            

Дана:  15.04.2014.  

Ч  О  К  А 

 

14. 
 

На основу члана 32.  став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС'' број 

129/07 ), члана 48. став 2. и члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока ( ,,Службени лист општине Чока'' 

број  3/11-пречишћени текст), Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  15.04.2014. године 

донела је  

 

З А К Љ У Ч А К 
О  ПРИХВАТАЊУ  ИЗВЕШТАЈA О ПОСЛОВАЊУ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЧОКА                          

СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ ЗА 2013. ГОДИНУ  БР. 531/2 ОД 28.03.2014. ГОДИНЕ 

 

I 

ПРИХВАТА СЕ  Извештај о пословању Јавног Комуналног Предузећа Чока са финансијским 

извештајем за 2013. годину бр. 531/2 од 28.03.2014. године, без икакве примедбе. 
 

II 

 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  -  АП ВОЈВОДИНА                   Председник СО –e Чока, 

О П Ш Т И Н А   Ч О К А                        Марјанов Мирјана с.р.                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                      

Број:  016 - 1 /2014-05 – XVI            

Дана:  15.04.2014.  

Ч  О  К  А 

 

 

 

 

 



 

 

Број  3.      страна  29.     15.04.2014. 

15. 

На основу члана 32.  став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС'' број 

129/07 ), члана 48. став 2. и члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока ( ,,Службени лист општине Чока'' 

број  3/11-пречишћени текст), Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  15.04.2014. године 

донела је  

З А К Љ У Ч А К 
О  ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈA О РАДУ КУЛТУРНО-ОБРАЗОВНОГ ЦЕНТРА ,,ЧОКА“                

СА ФИНАНСИЈСКИМ ИЗВЕШТАЈЕМ ЗА 2013. ГОДИНУ                    
 

I 

ПРИХВАТА СЕ  Извештај о раду Културно-образовног центра “ Чока“ са финансијским извештајем                

за 2013. годину, без икакве примедбе. 

II 

 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока''. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  -  АП ВОЈВОДИНА                   Председник СО –e Чока, 

О П Ш Т И Н А   Ч О К А                        Марјанов Мирјана с.р.                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                      

Број:  016 - 1 /2014-05 – XVI            

Дана:  15.04.2014.  

Ч  О  К  А 

 

16. 
 

На основу члана 32.  став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС'' број 

129/07 ), члана 48. став 2. и члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока ( ,,Службени лист општине Чока'' 

број  3/11-пречишћени текст), Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  15.04.2014. године 

донела је  

З А К Љ У Ч А К 
О  ПРИХВАТАЊУ  ФИНАНСИЈСКОГ И НАРАТИВНОГ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 

 САВЕТА МЗ ЦРНА БАРА ЗА 2013. ГОДИНУ БР. 47/2014 ОД 31.03.2014. ГОДИНЕ 
 

I 

ПРИХВАТА СЕ  Финансијски и наративни Извештај о раду Савета МЗ Црна Бара за 2013. годину                     

бр. 47/2014 од 31.03.2014. године, без икакве примедбе. 
 

II 

 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  -  АП ВОЈВОДИНА                   Председник СО –e Чока, 

О П Ш Т И Н А   Ч О К А                        Марјанов Мирјана с.р.                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                      

Број:  016 - 1 /2014-05 – XVI            

Дана:  15.04.2014.  

Ч  О  К  А 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Број  3.      страна  31.     15.04.2014. 

17. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС'' бр. 129/07 ), члана 50. Закона о 

јавним предузећима ( ,,Службени гласник РС'' бр. 119/2012  и 116/2013 ) и члана 77. Статута општине Чока ( ,,Службени 

лист општине Чока'' бр. 3/11- Пречишћени текст ), Скупштинa општине Чока на својој седници одржаној дана  15.04.2014. 

године донела је   

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ  ПОСЛОВАЊА 

 “РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ Д.О.О. СУБОТИЦА  ЗА 2014. ГОДИНУ 
 

I 

 Са овим Решењем даје се саглaсност на  Програма пословања „Регионалне депоније“ д.о.о. Суботица за 2014. 

годину, који је усвојен од стране Скупштине Друштва дана 31.01.2014. године.  

II 

Програм пословања „Регионалне депоније“ д.о.о. Суботица за 2014. годину чини саставни део овог Решења. 

III 

 Након доношења овог Решења о давању сагласности, исти ће се са Програмом пословања доставити свим 

надлежним министарствима у складу са Законом.  

IV 

 Ово Решење ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока''.  

  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  -  АП ВОЈВОДИНА                   Председник СО –e Чока, 

О П Ш Т И Н А   Ч О К А                        Марјанов Мирјана с.р.                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                      

Број:  016 - 1 /2014-05 – XVI            

Дана:  15.04.2014.  

Ч  О  К  А 

 

18. 

На основу члана 32.  став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС'' број 

129/07 ), члана 48. став 2. и члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока ( ,,Службени лист општине Чока'' 

број  3/11-пречишћени текст), Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  15.04.2014. године 

донела је  

 

З А К Љ У Ч А К 
О  ПРИХВАТАЊУ  ИЗВЕШТАЈA О КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА БУЏЕТСКОГ ФОНДА  

ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ У 2013. ГОДИНИ 

 

I 

ПРИХВАТА СЕ  Извештај о коришћењу средстава буџетског фонда за заштиту животне средине у 

2013. години, без икакве примедбе. 

 

II 

 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  -  АП ВОЈВОДИНА                   Председник СО –e Чока, 

О П Ш Т И Н А   Ч О К А                        Марјанов Мирјана с.р.                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                      

Број:  016 - 1 /2014-05 – XVI            

Дана:  15.04.2014.  

Ч  О  К  А 

 

 

 

 

 



 

 

Број  3.      страна  33.     15.04.2014. 

19. 
На основу члана 32. став 1. тачка 4.  Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС'' број 

129/07 ) и члана 77. став 1. тачка 5.   Статута општине Чока (,,Службени лист општине Чока'' број  3/11-

пречишћени текст), Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  15.04.2014. године, донела је 

следећу: 

О  Д  Л  У  К  У 
I 

 Скупштина општине Чока доноси „Зелену агенду“ општине Чока као стратешки документ. 

Текст „ Зелене агенде“ је саставни део ове Одлуке. 
 

II 

 Овлашћује се Општинско веће општине Чока да прати спровођење предложених мера                              

и да по потреби врши измене и допуне текста „ Зелене агенде“. 
 

III 

 Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Чока“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  -  АП ВОЈВОДИНА                   Председник СО –e Чока, 

О П Ш Т И Н А   Ч О К А                        Марјанов Мирјана с.р.                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                      

Број:  016 - 1 /2014-05 – XVI            

Дана:  15.04.2014.  

Ч  О  К  А 

 

20. 
 

На основу члана 32.  став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС'' број 

129/07 ), члана 48. став 2. и члана 77. став 1. тачка 22. Статута општине Чока ( ,,Службени лист општине Чока'' 

број  3/11-пречишћени текст), Скупштина општине Чока на својој седници одржаној дана  15.04.2014. године 

донела је  

 

З А К Љ У Ч А К 
О  ПРИХВАТАЊУ  ИЗВЕШТАЈA О РАДУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА,  

ИЗАБРАНИХ РАДНИХ ТЕЛА СО И КОМИСИЈА КОЈЕ ЈЕ ИМЕНОВАЛА СО ЧОКА,  

ОДНОСНО ПРЕДСЕДНИЦЕ СО, СЕКРЕТАРКЕ И СТРУЧНЕ СЛУЖБЕ СО У 2013-ОЈ ГОДИНИ    

                                  

I 

ПРИХВАТА СЕ  Извештај о раду Скупштине општине Чока, изабраних радних тела и комисија које је 

именовала СО Чока, односно о раду председнице СО, секретарке и стручне службе СО у 2013-ој години, без 

икакве примедбе. 

 

II 

 Овај Закључак се објављује у ,,Службеном листу општине Чока''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  -  АП ВОЈВОДИНА                   Председник СО –e Чока, 

О П Ш Т И Н А   Ч О К А                        Марјанов Мирјана с.р.                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                      

Број:  016 - 1 /2014-05 – XVI            

Дана:  15.04.2014.  

Ч  О  К  А 

 

 

 

 

 

 



 

 

Број  3.      страна  35.     15.04.2014. 

21. 

 

                   На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' број 129/07)               

и члана 115. Статута општине Чока (''Службени лист општине Чока'' бр. 3/11 – пречишћен текст), као 

и Споразума о сарадњи са СКГО Београд број: 65/1 од 28.01.2014. године, председник општине Чока 

доноси 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е  
 

 

Члан 1.  

              Одређује се координатор испред општине Чока за извршење активности у процесу 

израде акционог плана општине на основу Отвореног позива за локалне самоуправе за подршку 

у стратешком планирању и управљању финансијама у оквиру програма  EU Exchange 4 и то:  

 Шевењхази Ева из Падеја - шеф одељења за привреду, пољопривреду, развој, 
урбанизам и стамбено комуналне делатности у општини Чока 

 

Члан 2.  

Именује се тим за координацију процеса израде акционог плана (оперативно тело) и то: 

o Олај Тибор из Чоке – помоћник председника општине Чока  
o Јованов Зоран из Чоке – заменик председника општине Чока 
o Јо Ирен из Чоке – шеф одељења за финансије општине Чока 
o Косо Роберт из Врбице – шеф инспекцијске службе општине Чока 
o Кнежевић Данијела из Чоке – приправник у ОУ Чока. 

                                                   

Члан 3.  

                Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објављује се у „Службеном листу општине 

Чока“. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                              Председник општине Чока  

О П Ш Т И Н А     Ч О К А                                                                            Балаж Ференц   с.р. 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА   

Број:  337 – 1/ 2014 - VI 

Дана:  12.03.2014. године  

Ч  О  К  А                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Број  

Одлуке 
С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

 

Страна 

11 Закључак о прихватању Извештаја о раду Центра за социјални рад за општину Чока                    

за 2013. годину                                                                    

25 

12 Закључак о прихватању Програма рада са финансијским планом Центра за социјални 

рад за општину Чока за 2014. годину                        

25 

13 Закључак о прихватању Извештаја о пословању JП Дирекције за изградњу општине 
Чока са финансијским извештајем за период 01.01.2013. до 31.12.2013.године 

27 

14 Закључак о прихватању Извештаја о пословању Јавног Комуналног Предузећа Чока               
са финансијским извештајем за 2013. годину бр. 531/2 од 28.03.2014. године 

27 

15 Закључак о прихватању Извештаја о раду Културно-образовног центра “ Чока“                         
са финансијским извештајем за 2013. годину 

29 

16 Закључак о прихватању Финансијски и наративни извештај о раду Савета МЗ Црна Бара 
за 2013. годину бр. 47/2014 од 31.03.2014. годину 

29 

17 Решења о давању сагласности на Програм пословања „Регионална депонија“ доо 
Суботица за 2014. годину 

31 

18 Закључак о прихватању Извештаја о коришћењу средстава буџетског фонда за заштиту 
животне средине у 2013.години 

31 

19 Одлука о усвајању  стратешког документа „Зелена агенда “ 33 

20 Закључак о прихватању Извештаја о раду Скупштине општине Чока,                                   
изабраних радних тела и комисија које је именовала СО Чока, односно о раду 
председнице СО, секретарке  и стручне службе СО у 2013-ој години 

33 

21 Решење о одређивању координатора – EU Exchange 4  35 
 

 

 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Шалбот Пакашки Драгана,  Секретар СО-е Чока 

ГОДИШЊА ПРЕПЛАТА:  2.500,00  динара  

На редован рачун Органа Управе Чока / Број жиро рачуна: 840 – 745151843 - 03 

Позив на број:  97        47  211 

ИЗДАВАЧ: Општински орган управе Чока  

АДРЕСА ИЗДАВАЧА: 23320  Чока, Потиска бр. 20 

 

 

 

 


